
 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 5/2020 ze dne 01. 

07. 2020 

 

Přítomni: Oppl, Šebek, Breburdová, Zdražil, Schulzová, Michálková  

Omluveni: Dvořák,  

Ověřovatele zápisu: Šebek, Zdražil 

 

Jednání zahájeno: 16.00 hod. 

 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovatele zápisu určil pana Šebka a pana Zdražila, 

zapisovatelem pí. Breburdovou. 

Navržený program jednání: 

 

1. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Schválení programu zasedání 

3. Rozpočtové opatření č. 3 a 4 

4. Informace starosty a další případné podněty a návrhy došlé po 

zveřejnění konání zasedání 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/5/2020 
ZO schvaluje návrh na ověřovatele zápisu p. Šebka a p. Zdražila a zapisovatele pí. 

Breburdovou. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Návrh byl schválen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/5/2020 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Program byl schválen. 

 

Ekonom obce předložil rozpočtového opatření č. 3/2020, které bylo schváleno starostou obce 

dne 01. 06. 2020 a návrh rozpočtového opatření č. 4/2020. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/5/2020 

ZO bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 3/2020, schválené dne 01. 06. 2020 

ZO schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 4/2020 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Rozpočtové opatření č. 4 bylo schváleno 

 

 

 

 



 

Starosta informoval zastupitelstvo o tom, že Ministerstvo pro místní rozvoj získalo alokaci 

pro výzvu 1/2019/117D8210 a tudíž naše žádost bude administrována, tzn., že obdržíme 

dotaci na podaný projekt. Jedná se o opravu mostku v ulici Osadní. 

 

 

Jednání ukončeno: 17.30 hod. 

 

Zapisovatel:  Petra Breburdová 

 

Ověřovatelé: Ing. Václav Šebek 

 

                      Ing. Otto Zdražil                                                     Augustin Oppl – starosta 

 

 

 

 

 

 

 


